ДОВЕРЕННОСТЬ

Республика Австрия, город Вена.     00.00.0000 года

Я, Мередев Ата Мередович, ___________ года рождения, владелец

туркменского национального паспорта 0000000, выданный 00.00.2000 году
Хякимликом г. Ашхабада, биометрического паспорта А00000000, прописан по
адресу ___________________ в настоящее время проживающий в г. Вена,
Австрия,

доверяю своему брату, гражданину Туркменистана,
_____________________, 10.10.1999 года рождения, гражданину Туркменистана,
владелец туркменского национального паспорта 000000000, выданный
00.00.2000 году Хякимликом г. Ашхабада, биометрического паспорта
А00000000, прописан по адресу ___________________, сопровождать моих
детей:

1. сына - _______________________, ______________ года рождения,
гражданин Туркменистана, владелец туркменского паспорта А__________,
выданный ____________ году,

2. дочь - ________________________, ______________ года рождения,
гражданку Туркменистана, владелец туркменского паспорта А___________,
выданный ___________ году,

при выезде и въезде в Туркменистан, а также другие страны мира.

Доверенность выдана сроком на 3 (три) год, вступает в силу с

___________года.
Настоящая доверенность удостоверена и прочитана нами вслух,

____________________________, в присутствии _____________ Посольства
Туркменистана в Республике Австрия .

_______________                     ____________________________________

                   Подпись                                                                              Ф.И.О.